
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 30.9.2020/p. 19 

1/1 

19) REGOLAMENTO DISCIPLINANTE LE MODALITÀ PER LA VALUTAZIONE DELLE 
ATTIVITÀ DIDATTICHE, DI RICERCA E GESTIONALI E PER L'ATTRIBUZIONE DEGLI 
SCATTI STIPENDIALI TRIENNALI A PROFESSORI E RICERCATORI DI RUOLO 
DELL'UNIVERSITÀ DI FOGGIA 

-OMISSIS- 

Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 
VISTO “Regolamento disciplinante le modalità per la valutazione delle attività 

didattiche, di ricerca e gestionali e per l’attribuzione degli scatti 
stipendiali triennali a professori e ricercatori di ruolo dell’Università di 
Foggia” – D.R. 838/2018; 

VALUTATE le proposte di modifica del suddetto Regolamento illustrate dal 
Rettore e riassunte nel documento reso disponibile ai consiglieri 
prima della riunione in cui viene data puntuale evidenza delle 
modifiche e integrazioni proposte; 

PRESO ATTO che le modifiche si prefiggono l’obiettivo di conformare il regolamento 
alla normativa sopravvenuta nonché di semplificare e snellire i 
procedimenti di valutazione annuale delle attività didattiche, 
scientifiche e gestionali e di attribuzione della classe stipendiale; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, 
DELIBERA 

di esprimere parere favorevole, per quanto di propria competenza, alle modifiche al 
“Regolamento disciplinante le modalità per la valutazione delle attività didattiche, di 
ricerca e gestionali e per l’attribuzione degli scatti stipendiali triennali a professori e 
ricercatori di ruolo dell’Università di Foggia” – D.R. 838/2018 e, per l’effetto, di esprimere 
parere favorevole al nuovo testo di regolamento come riportato nel documento allegato 
con il n. 8 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area risorse umane. 
- C.C.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-10-29T07:02:08+0100
	ROMEI TERESA


		2020-10-29T12:12:17+0100
	Limone Pierpaolo




